
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об информации мэрии о ходе 
выполнения Плана реализации 
Генерального плана городского 
округа Тольятти до 2015 года, 
утверждённого постановлением 
мэра городского округа Тольятти 
от 21.03.2006г. №1634-1/п  

 
 
Рассмотрев представленную мэрией информацию о ходе выполнения 

Плана реализации Генерального плана городского округа Тольятти до 2015 
года, утверждённого постановлением мэра городского округа Тольятти от 
21.03.2006г. №1634-1/п, Дума 

 
решила: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
2. Отметить нарушение сроков реализации запланированных 

мероприятий по реализации Генерального плана городского округа Тольятти 
до 2015 года, утверждённых постановлением мэра городского округа 
Тольятти от 21.03.2006г. №1634-1/п. 

3. Рекомендовать мэрии (А.Н.Пушков) внести изменения в План 
реализации Генерального плана городского округа Тольятти до 2015 года в 
части корректировки перечня первоочередных мероприятий по реализации 
Плана и сроков их исполнения. 

     Срок - по мере готовности. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и 
землепользованию (А.И.Довгомеля). 
 
 
Председатель Думы                                                                     А.В.Пахоменко 


